
 

 

   Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

  LICEO SCIENTIFICO E LINGUISTICO “INNOCENZO XII”- 00042 ANZIO(RM) 
Sede Istituzionale: Via Pegaso 6 --Dirigenza e Direzione: Via Ardeatina 87 - tel. 06/12.112.5108) -- Succursale: Via Nerone 

C.F.:82005080583-C.M.: RMPS160002-Cod.Univ.Uff.:UF81VG-PEIO: rmps160002@istruzione.it - PEIC:rmps160002@pec.istruzione.it 
 
 

Anzio, 17 Febbraio  2022 

All'USR per il 

Lazio direzione-

lazio@istruzione

.it 

DRLA.Ufficio3

@istruzione.it 

-All'Ufficio VI 

Territoriale di 

Roma 

segrusp.rm@istr

uzione.it 
-Al Comune di Anzio 

-Alle Istituzioni 

scolastiche di  

ogni ordine e 

grado di Roma e    

provincia 

-Al sito web dell'Istituto 

-Al personale della Scuola 

-Alle famiglie degli alunni 

 

OGGETTO: NOMINA RUP: nomina del Responsabile Unico del Procedimento (RUP) – Progetto 

PON 13.1.2A-FESRPON-CL2021-46 – Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale 

della didattica e dell’organizzazione scolastica – Avviso pubblico prot. n. 28966 del 6 settembre 

2021 –– Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo 

di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU – Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e 

delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 

13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione 

Autorizzazione Progetto: 13.1.2A-FESRPON-LA-2021-327 

CUP H59J2100651006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la nota del Ministero dell’Istruzione Prot. AOODGEFID – 0042550 del 02/11/202, con la quale 

questa Istituzione Scolastica veniva ammessa al finanziamento  del Progetto FESR Avviso prot. n° 

Liceo Scientifico e Linguistico Statale "INNOCENZO XII"
C.F. 82005080583 C.M. RMPS160002
AB02B7R - 8200508

Prot. 0000862/U del 18/02/2022 09:02

mailto:direzione-lazio@istruzione.it
mailto:direzione-lazio@istruzione.it
mailto:direzione-lazio@istruzione.it
mailto:DRLA.Ufficio3@istruzione.it
mailto:DRLA.Ufficio3@istruzione.it
mailto:segrusp.rm@istruzione.it
mailto:segrusp.rm@istruzione.it


AOODGEFID 28966 del 6/9/2021 di cui all’oggetto; 

RITENUTO necessario procedere, per la salvaguardia della corretta procedura dell’opera pubblica in 

questione , alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.);  

 

DETERMINA 

 

1. di assumere l’incarico, in virtù della qualifica dirigenziale ricoperta, di Responsabile Unico del 

Procedimento (RUP) per la realizzazione del progetto suindicato, nel rispetto delle disposizioni di cui 

all'art. 31 d el D.Lgs. 50/2016 (codice degli appalti). 

L’importo complessivo del progetto di € 68.581,57 ed è stato assunto nel Programma Annuale 2021 

delibera Consiglio di Istituto n. 53 del 2/12/2021.  

Per la trasparenza e la divulgazione, i documenti relativi allo sviluppo del progetto saranno resi visibili 

sul sito Internet di questa Istituzione Scolastica www.scientificolinguistico-innocenzo12.edu.it. 

  

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                         Dott.ssa Antonella Femminò  
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.  

e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

http://www.scientificolinguistico-innocenzo12.edu.it/

